Stand: 23.10.2024

Kommission fiir Planungs-, Finanz- und Strukturfragen (KPFS)

(7HL:

2 akad. Mitarb. : 2 Stud. : 2 MTV)

Mitglieder ab WS 2024/25
Amtszeit: 2 Jahre / Studierende: 1 Jahr

ordentlich

stellvertretend

Professor*innen

Prof. Dr. Jiirgen Overhoff, IfE

<heyse@uni-muenster.de»

1 juergen.overhoff@uni-muenster.de>

5 Prof. Dr. Martin Rothland, IfE
martin.rothland@uni-muenster.de»
Prof. Dr. Karolina Urton, IfE

3 <karolina.urton@uni-muenster.de>

4 Prof. Dr. Volker Gehrau, IfK Prof. Dr. Helena Stehle, IfK
<gehrau@uni-muenster.de» <helena.stehle@uni-muenster.de»
Prof. Dr. Christiane Frantz, IfP Prof. Dr. Ulrich Willems, IfP

> frantzc@uni-muenster.de> <ulrich.willems@uni-muenster.de>

6 Prof. Dr. Bernd Schlipphak, IfP
<bernd.schlipphak@uni-muenster.de>»

. Prof. Dr. Joachim Renn, IfS
<j.renn@uni-muenster.de>

akad. Mitarbeiter*innen

1 Dr. Nicole Balzer, IfE Dr. Maja Malik, IfK
<nicole.balzer@uni-muenster.de> (maja.malik@uni-muenster.de>

5 Dr. Marko Heyse, IfS Dr. Max Schulte, IfK

<max.schulte@uni-muenster.de»

Studierende (gewshlt am 18.10.2023)

Wabhlkreis | (Kowi, Powi, Soz):

<lhilp@uni-muenster.de>

1 Jonas Gromzik Jan Erik Habersaat
<gromzik@uni-muenster.de> <jhabersa@uni-muenster.de>
Wabhlkreis Il (EW):

2 Luisa Hilp Cem Baykan

<chaykan@uni-muenster.de»

Mitarb. Technik u. Verwaltung

Karsten Howelhans, IfK

Angela Ascheberg, IfE

1 .
<karsten.hoewelhans@uni-muenster.de> |<angela.ascheberg@uni-muenster.de>
5 Diana Nordhaus, IfS Michael Verspohl, IfP
<d.nordhaus@uni-muenster.de» <michael.verspohl@uni-muenster.de>
Vorsitz

NN




